
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

ЗО tiW [LOiu^ селище Кегичівка

Про створення територіальних формувань 
цивільного захисту субланки Кегичівської 
селищної територіальної громади ланки 
територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту Берестинського 
району Харківської області

З метою визначення організаційної структури територіальних формувань цивільного 
захисту місцевого підпорядкування, забезпечення організації і координації, у разі загрози 
виникнення або при виникненні надзвичайних ситуацій, аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, відповідно до Кодексу 
цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2013 року 
№ 787 «Про затвердження Порядку утворення, завдання та функції формувань цивільного 
захисту» (зі змінами), наказу Міністерства внутрішніх справ України від 31 січня 2015 року 
№ 113 «Про затвердження Примірного положення про формування цивільного захисту», 
керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Створити територіальні формування цивільного захисту субланки Кегичівської 
селищної територіальної громади ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту Берестинського району Харківської області, згідно із Додатком.

2. Затвердити Положення про територіальні формування цивільного захисту субланки 
Кегичівської селищної територіальної громади ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту Берестинського району Харківської області, 
що додається.

3. Затвердити План приведення у готовність територіальних формувань цивільного 
захисту субланки Кегичівської селищної територіальної громади ланки територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Берестинського району 
Харківської області, що додається.

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

5. Контроль за виконанням дан
з питань житлово-комунального г

я покласти на заступника селищного голови 
у ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селищний гол

<Г
■S' \
U. *

41 -р
Антон ДОЦЕНКО

.А


